

Fyrirspurnir vegna verkefna 23001 og 23002 á vegum Mýrdalshrepps

Eftirfarandi fyrirspurnir bárust:

1. Hversu svert lagnaefni á að nota í nýja yfirborðsvatnslögn á Víkurbraut 2-6 ?

SVAR: *Ø 150. Þarf að gera ráð fyrir a.m.k. tvær brunnnum Ø 600*

2. Ég heyrði að þetta ætti að halla í austur og út í ána. Þannig að það tengist ekki neinu öðru kerfi. Nema þá kannski Árbraut?

SVAR: *Hugmyndin er að aðskilja þessi tvö kerfi (fráveita og yfirborðsvatni) með lágmarkskostnaði og án þess að skemma nýlagt malbik.*

Til að ná því fram verður gamla kerfið áfram notað fyrir skólp og nýtt kerfi sem snýr að ánni verður lagt fyrir regnvatn.

Ég hef ekki nægar upplýsingar varðandi Árbrautina en að sjálfsögðu reynum við að tengja ef hægt er til að gera það án þess að skemma götuna.

3. Þegar er talað um forsteyptan kant við víkurbraut. Má það ekki alveg eins vera staðsteyptur kantur?

SVAR: *Nei, á Víkurbraut eiga allar kantar gagnstéttar vera eins og restin af götunni. Gert er ráð fyrir staðsteyptum kanti bara með brúnni.*

4. Hversu háir eiga ljósastaurarnir við Mánabraut að vera og hversu mikil lýsing?

SVAR: *Hæð ljósastaura er 4,5-5m og gerð er ráð fyrir 4.500 lúmen LED lampa. Vinsamlegast athugið að þarf að endurnýja kapallstrengir.*